
t b b
mov

CENTRUL JUDEŢEAN DE RESURSE ŞI 
ASISTENŢĂ EDUCAŢIONALĂ BRAŞOV

Str.Aurcl Vlaicu nr.26 Bis 
Cod fiscal 18657250

Telefon: 0368 -  008166 Fax: 0368-469044

M INISTERUL ED U CAŢIEI N AŢION ALE

E-mail: cjracbvro(«)yahoo.com

HOTĂRÂREA 
nr. 9 din 19.04.2019

Consiliul de Administraţie al Centrului Judeţean de Resurse şi Asistenţă Educaţională

nr. 1/2011 cu modificările şi completările ulterioare şi OMEN 4619/22.09.2014 - metodologia 

cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare.

Având în vedere:

• Modificarea duratei contractului individual de muncă din durată determinată de un an, în 

contract individual de muncă pe durată de viabilitate a postului / catedrei, pentru cadrele 

didactice calificate, dacă acestea au promovat examenul de definitivat şi concursul naţional de 

titularizare cu nota / media de cel puţin 7 ( şapte), în condiţiile Legii educaţiei naţionale nr. 

1/2011, cu modifeările şi completările ulterioare şi dacă postul este vacant.

• Aprobarea solicitărilor pentru decontarea cheltuielilor cu naveta pe luna martie 2019.

• Diverse, 

emite prezenta:

HOTĂRÂRE

Art.l. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. solicitările cadrelor didactice, conform 

prevederilor art.931 din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modifeările şi completările 

ulterioare.

Art. 2. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. solicitările pentru decontarea cheltuielilor 

cu naveta pe luna martie 2019.

Art. 3. Se votează şi se aprobă de către membrii CA deplasarea doamnelor profesor la Bologna, 

Italia, pentru participarea la proiectul de mobilitate nr. 2018- 1-R001-KA101 -048562 ’’Şanse 

pentru toţi ”, în perioada 28.04.2019-04.05.2019.

Braşov reunit în şedinţa ordinară din data de 19.04.2019, în conformitate cu prevederile Legii

prof. I ta

Secretar C.A/


